red y CO ENSALADILLA DE GAMBAS

RESTAURACION

INGREDIENTES MODO DE PREPARACION

) ) Modo de empleo: Servir
Aceite de girasol, patatas, leche, gambas, huevo y sal Mantener refrigerado entre 0°y 5 ©

Una vez abierto consumir en 24 h

PRESENTACION LOGISTICA

CAJA T PALET <27
Material Cartdn Madera
b : Dimensi Europalet
INFORMACION ALERGENICA imenstones 260x175x310 p
Unidades 12
Peso neto
Contiene: Crustaceo, lactosa y huevo Peso bruto

CONDICIONES DE TRANSPORTE Refrigeracion 0°-5°

Formato comercial Barqueta negra 1/8 50x35
Material PP

Caodigo EAN 13 -

Unidades 1

Peso neto 250

Fecha Consumo Preferente  VET lote
Condiciones Conservacion 00'5(_) )
Condiciones Envasado Refrigeracion

INFORMACION NUTRICIONAL (VALORES MEDIOS POR 100G DE PRODUCTO)

Valor Energético

~
o

Grasas
Valor energético: / Energy value:..261 Kcal (1091KJ)
F F ins:. ,3 g
de las cuales saturadas Hidratos de Carbpno: / Carbohydrates:.....cuuuu 09g
Hidratos de Carbono GBI T e/
O W P Gy S U O L 3g
Y Grasas: / Fats:. 2389
de los cuales azlcares de las cuales, acidos grasos saturados: /
7 of which d fat:. 349
Proteinas Sal/ Salt: 059

Sal



